
様式１ 
令和 年  月  日 

 
川 越 市 自 動 販 売 機 設 置 

応 募 申 込 書 
 
（提出先）川越市長 
 
川越市自動販売機設置者公募要項（都市公園）に基づき、下記のとおり、応募

申込みします。 
記 

       

１ 申込者（令和７･８年度川越市競争入札参加資格者名簿（物品・維持管理業務）に登載されている者） 

所 在 地 
社  名 
代表者名 

 
 
 
                      印 

 ※印は法人の場合には、代表者印とすること。ただし、「令和７・８年度川越市競争入札参加資格者名

簿（物品・維持管理業務）」の登載手続の際、代理人を定める委任状を提出している場合、又は代表者

印と異なる印を使用する申請をしている場合は、その使用する印鑑とする。 

（事務担当者連絡先）※委任状において委任された者 
  所属部署 

氏  名 
  電  話 
  Ｆ Ａ Ｘ 
   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 

２ 自動販売機の設置に関する２年以上の実績 

年 度 設置場所（日本全国、○○市内等） 設置台数（概数で可／おおむね○台等） 
    年度   
    年度   

３ 申込等 

申し込む公募区分に「○」を入れてください。 

応募番号 ○を入れる 

１  

２  

3  

4  

5  

6  

7  

※収受後、写しをお渡しします。 

 
 


